
ROMANIA
PRIMARIA COMUNEI PIETROASELE

JUDETUL BUZAU
Tel/Fax: 0238.512.000, email: primariapietroasele@yahoo.com

Nr.5599 din 23.12.2015

C O N V O C A R E

Conform Dispozitiei primarului nr.368/23.12.2015, sunteti convocati la
Primaria comunei Pietroasele pentru a participa la sedinta ordinara din data
de 29.12.2015, orele 14,00, cu urmatoarea ordine de zi:

1.Proiect de hotarare privind efectuarea unui imprumut din excedentul
bugetului local  acumulat in anii  precedenti  pentru acoperirea temporara a
golului de casa.

2.Hotarare privind alegerea presedintelui de sedinta.

3.Prezentare rapoarte consilieri locali.

4.Probleme curente.

1.Anghelache Cornel.....................................................

2.Badulescu Mircea........................................................

3.Baiuta Cornel..............................................................

4.Balaceanu Liliana Daniela ........................................

5.Banica Ionel................................................................

6.Dumitrascu Dragos Dumitru ....................................

7.Filip Stefan ................................................................

8.Mocanu Laurentiu......................................................

9.Mihaiu Ion..................................................................

10.Croitoru Pompiliu....................................................

11.Tescan Neculai Miron...............................................

12.Valcu Nicolae.............................................................



13.Zaplaic Virgil.............................................................

Invitati,

Zainescu Mateiu – delegat satesc.............................................................

Badea Adriana – consilier juridic............................................................

Petrache Ion – inspector……………………………………………….

Serban Ion – consilier primar..................................................................

Secretar,

Matache Aurelia
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Comisia pentru administratie publica locala,
amenajare teritoriu si urbanism, protectia mediului si turism(3)

C O N V O C A R E 

Conform Dispozitiei primarului nr.368/23.12.2015, sunteti convocati la
Primaria comunei Pietroasele pentru a participa la sedinta ordinara din data
de 29.12.2015, orele 13,30, cu urmatoarea ordine de zi: 

1.Proiect de hotarare privind efectuarea unui imprumut din excedentul
bugetului local  acumulat in anii  precedenti  pentru acoperirea temporara a
golului de casa.

COMISIA :

 1.Banica Ionel …………………............................

 2. Filip Stefan ……………….................................

3.Zaplaic Virgil ……………………......................

4.Mihaiu Ion……….…………………..................

5.Croitoru Pompiliu………...................................

Secretar,
Matache Aurelia
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Tel/Fax: 0238.512.000, email: primariapietroasele@yahoo.com
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Comisia pentru programe de dezvoltare economico-sociala, buget finante,
administrarea bugetului privat al comunei, agricultura, gospodarire

comunala, protectia mediului, servicii si comert(1)

C O N V O C A R E

Conform Dispozitiei primarului nr.368/23.12.2015, sunteti convocati la
Primaria comunei Pietroasele pentru a participa la sedinta ordinara din data
de 29.12.2015, orele 13,30, cu urmatoarea ordine de zi:

1.Proiect de hotarare privind efectuarea unui imprumut din excedentul
bugetului local  acumulat in anii  precedenti  pentru acoperirea temporara a
golului de casa.

COMISIA:

  1. Balaceanu Liliana Daniela…………............

  2. Tescan Nicolae Miron……………………....

  3. Mocanu Laurentiu…………………………

  4. Baiuta Cornel ………………………………

  5. Dumitrascu Dragos Dumitru………………

Secretar,
                                                   Matache Aurelia
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Comisia pentru invatamant, sanatate, cultura, protectie sociala,
 activitati sportive si de agrement (2)

C O N V O C A R E

Conform Dispozitiei primarului nr.368/23.12.2015, sunteti convocati la
Primaria comunei Pietroasele pentru a participa la sedinta ordinara din data
de 29.12.2015, orele 13,30, cu urmatoarea ordine de zi: 

1.Proiect de hotarare privind efectuarea unui imprumut din excedentul
bugetului local  acumulat in anii  precedenti  pentru acoperirea temporara a
golului de casa.

COMISIA :

1.Badulescu Mircea……………………………

2.Anghelache Cornel…………………………

3.Valcu Nicolae……………………………….

   4.Dumitrascu Dragos Dumitru……………....

   5.Zaplaic Virgil……………………………….

Secretar,
                                                   Matache Aurelia
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